
1 

 

Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2016. (…..) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2013. (III. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. pontjában, az 5. § (2) bekezdés b) - c) pontjában, a 6. § 

(6) bekezdésében, a 11. § (16) bekezdésében, a 13. § (1) bekezdésében, és a 18. § (1) 

bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 107. §-ában, 109. § (4) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés i) pontjában, és az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában, és a 2011. évi CXCVI. törvény 7. 

§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

 

2. § 

 

Az R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

 

3. § 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Péntek László dr. Varga Katalin 

 polgármester jegyző 

 

 

A kihirdetés napja: 2016. január …. 

 

 

 

 dr. Varga Katalin 

 jegyző 

 

 

 

 

 



2 

 

1. melléklet a …./2016. (…..) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 6/2013. (III.29.) önkormányzati rendelethez” 

 

 

Forgalomképtelen törzsvagyon 
 

Sorszám Hrsz. Területe (m
2
) Minőségi osztály Fekvése 

1.  3\2 3233 közterület Iskola utca 

2.  17 2688 közterület József Attila utca 

3.  49 3853 közterület Tompa Mihály utca 

4.  51 17737 temető Tompa Mihály utca 

5.  53 424 közút Tompa Mihály utca 

6.  80 660 közút Bajcsy-Zsilinszky utca 

7.  92\2 2108 közterület Bajcsy-Zsilinszky utca 

8.  92\3 1747 közterület Bajcsy-Zsilinszky utca 

9.  92\4 16646 közterület Bajcsy-Zsilinszky utca 

10.  105 679 közút Bajcsy-Zsilinszky utca 

11.  120 481 közút Bajcsy-Zsilinszky utca 

12.  155\9 10410 közterület Rózsadomb utcai park 

13.  169\2 51 buszváró Kossuth utca 

14.  169\3 12 buszváró Kossuth utca 

15.  187\15 3548 közterület Rózsadomb utcai  

16.  202 4608 közterület Akác-sor 

17.  217 1932 közút Kossuth utca 

18.  254 8407 közterület Széchenyi utca 

19.  282\3 912 beépítetlen terület Széchenyi utcai játszótér 

20.  283 10567 földút Rákóczi – Dankó összekötő út 

21.  285 3648 földút Dankó utca 

22.  300 5425 közterület Dankó utca 

23.  333 5210 közterület Rákóczi utca 

24.  369 8178 közterület Szabadság utca 

25.  377 4647 közterület Dankó utca 

26.  406 5339 közterület Damjanich utca 

27.  431 2789 közterület Damjanich utca 

28.  451 4521 közterület Rákóczi utca 

29.  452 2800 közterület Bem utca 

30.  470 2169 közterület Damjanich utca 

31.  481\4 8508 közterület Dózsa tér 

32.  481\9 892 közterület Dózsa tér 

33.  494\3 564 közterület Vasúttól délre 

34.  495 1926 temető Mária-telepi temető 

35.  496 3865 emlékhely Mária-telepi lezárt temető 

36.  515\3 13401 közút Teleki utca 



3 

 

37.  515\4 4813 temető Középső (Mária-telepi) 

38.  515\5 11069 temető Középső (Mária-telepi) 

39.  515\6 1150 közút Mária-telepi temető melletti 

40.  569 2416 árok Vörösmarty utca 

41.  570\5 1777 közterület 68-as út melletti alsóhegy 

42.  597 1718 közút Petőfi utca 

43.  616 2698 közterület Petőfi utca 

44.  639 1821 árok Petőfi utca 

45.  659\2 3157 közterület Vörösmarty utca 

46.  659\3 994 közterület Vörösmarty utca 

47.  659\4 1905 közterület Vörösmarty utca 

48.  659\5 1480 közterület Vörösmarty utca 

49.  659\6 1731 közterület Vörösmarty utca 

50.  727 4564 közterület Táncsics utca 

51.  764 4 templom Táncsics utcai harangláb 

52.  769 5323 közterület Vasút utca 

53.  774 340 közút Vasút utca 

54.  783 1133 közterület Munkácsy utca 

55.  791\2 461 közterület Teleki utca 

56.  791\3 884 közterület Teleki utca 

57.  792\2 474 közterület Teleki utca 

58.  792\3 893 közterület Teleki utca 

59.  866 3986 közterület Ady Endre utca 

60.  867\2 1541 közút Ady Endre utca 

61.  894 16679 közterület Kanizsai utca 

62.  911\2 3832 közterület Kossuth utca 

63.  911\3 3975 közterület Kossuth utca 

64.  913 4376 közterület Kanizsai utca 

65.  914 2473 közterület Pálmaház utca 

66.  923\2 1984 közterület Pálmaház utca 

67.  925 379 árok Pálmaház utca 

68.  935\1 6469 közút Kölcsey utca 

69.  935\2 2240 közút Kölcsey utca 

70.  954 5154 közterület Kölcsey utca 

71.  971 800 árok Kölcsey utca 

72.  988 4832 közterület Arany János utca 

73.  1007/2 1221 közterület Jókai utca 

74.  1007/5 1152 közterület Jókai utca 

75.  1008/2 695 közterület Jókai utca 

76.  1008/3 803 közterület Jókai utca 

77.  1030 3457 közterület Perczel Mór utca 

78.  1042 285 közút Szabadság tér 



4 

 

79.  1047\2 5528 közterület Szabadság tér 

80.  1047\3 4044 közterület Szabadság tér 

81.  1057 1359 közút Iskola utca 

82.  1217\4 542 közút Lászlómajor 

83.  1217\10 2106 beépítetlen terület Lászlómajori játszótér 

84.  1217\14 566 közterület Lászlómajor 

85.  1234\1 15400 közút Lászlómajor 

86.  1234\2 2791 közút Lászlómajor 

87.  1234\3 2146 közút Lászlómajor 

88.  1234\4 1540 közút Lászlómajor 

89.  1234\5 3486 közút Lászlómajor 

90.  1249 462 közút Lászlómajor 

91.  1585 6687 közút Külterület 

92.  1682 243 közút Külterület 

93.  1768 5698 közút Külterület 

94.  1933\1 4539 közút Külterület 

95.  2260 1091 közút Külterület 

96.  2326 4795 közút Külterület 

97.  2372\2 5969 közút Külterület 

98.  2396 2295 közút Külterület 

99.  2479 1575 közút Külterület 

100.  2487 2335 közút Külterület 

101.  2531 1445 közút Külterület 

102.  2566 1821 közút Külterület 

103.  2658 1062 közút Külterület 

104.  09 3314 közút Külterület 

105.  020 3236 közút Külterület 

106.  025/2 4741 közút Külterület 

107.  027/2 10071 földút Külterület 

108.  029/2 852 árok Külterület 

109.  030/16 1443 földút Külterület 

110.  032/2 29303 árok Külterület 

111.  034/1 4099 földút Külterület 

112.  034/2 5006 közút Külterület 

113.  040 16295 földút Külterület 

114.  042/2 4589 földút Külterület 

115.  044 13597 földút Külterület 

116.  046 5480 földút Külterület 

117.  051/6 2449 földút Külterület 

118.  060/10 2273 földút Külterület 

119.  061/1 1812 földút Külterület 

120.  062 7818 földút Külterület 



5 

 

121.  063\4 17405 közút Külterület 

122.  064/19 2670 földút Külterület 

123.  065/3 4357 földút Külterület 

124.  078\1 17628 közút Külterület 

125.  083 3800 árok Külterület 

126.  0103\9 857 közterület Külterület 

127.  0104/14 1054 árok Külterület 

128.  0104/19 2278 árok  Külterület 

129.  0116 467 buszváró 68-as út melletti /Lászlómajor/ 

130.  0118 1887 földút Külterület 

131.  0120/1 4281 földút Vidák-gödre mellett 

132.  0120/2 1508 földút Vidák-gödre mellett 

133.  0124 14552 földút Külterület 

134.  0126 6608 árok Külterület 

135.  0130 18008 földút Külterület 

136.  0132 6353 földút Külterület 

137.  0137/10 777 árok Külterület 

138.  0138 10799 földút Külterület 

139.  0140 24240 földút Külterület 

140.  0141 2881 földút Külterület 

141.  0142/5 173 árok Külterület 

142.  0142/7 435 árok Csikóstói árok 

143.  0144 4108 árok Külterület 

144.  0149 3946 közút Külterület 

145.  0156 3117 földút Külterület 

146.  0160 4042 temető Külterület 

147.  0161/1 1561 földút Külterület 

148.  0161/3 330 földút Külterület 

149.  0162 6425 közút Külterület 

150.  0164 10095 temető Külterület 

151.  0168/7 3180 földút Külterület 

152.  0169 29025 közút Külterület 

153.  0171 4153 közút Külterület 

154.  0177/2 478 árok Külterület 

155.  0179/5 1187 földút Külterület 

156.  0180 13207 közút Külterület 

157.  0188 6797 földút Külterület 

158.  0189\5 2680 saját használatú út Külterület 

159.  0189/25 2454 földút Külterület 

160.  0194 27707 közút Külterület 

161.  0195/4 128 Felsőbogáti vasút Külterület 

162.  0195/9 592 árok Külterület 



6 

 

163.  0195/7 486 árok Külterület 

164.  0197 4474 árok Külterület 

165.  0200 3233 árok Külterület 

166.  0201/4 541 árok Parragalja 

167.  0206 2567 árok Parragalja 

168.  0209 4464 földút Külterület 

169.  0214/11 1719 földút Pap-híd mellett 

170.  0215 9267 árok Pap-híd melett 

171.  0219 44622 földút Külterület 

172.  0222/1 3556 földút Külterület 

173.  0222/2 6615 földút Külterület 

174.  0226/1 5622 földút Külterület 

175.  0226/2 11428 földút Külterület 

176.  0227/2 2748 árok Külterület 

177.  0227/1 4181 árok Parragalja 

178.  0230\2 201 közút Külterület 

179.  0232 6600 árok Külterület 

180.  0253 6805 árok Külterület 

181.  0266 2455 földút Külterület 

182.  0268 2572 földút Parragalja 

183.  0269 29617 árok Külterület 

184.  0270 1041 földút Csákszeg 

185.  0275 8163 árok Csákszeg 

186.  0279 1557 földút Külterület 

187.  0284 8773 földút Külterület 

188.  0286 13989 földút Külterület 

189.  0290 3045 árok Külterület 

190.  0319\12 558 saját haszn. út Bertalan puszta 

191.  0319\13 14183 közterület Bertalan puszta 

192.  0319\25 891 közút Bertalan puszta 

193.  0323 2200 árok Bertalan puszta 

194.  0325 8977 árok Bertalan puszta 

195.  0331 31469 árok Külterület 

196.  0354 3723 árok Külterület 

197.  0380/7 21971 földút Külterület 

198.  0392/1 4805 árok Lászlómajor 

199.  0405 4952 árok Külterület 

200.  0412 4680 közút Külterület 

201.  0420 1184 árok Külterület 

202.  0422 8521 árok Külterület 

203.  0423/10 4751 földút Külterület 

204.  0427/8 1409 földút Külterület 

205.  0429/2 9046 árok Külterület 

206.  0430/3 3440 földút Külterület 



7 

 

2. melléklet a …./2016. (…..) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 6/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelethez” 

 

 

Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon 
 

 

Sorszám Hrsz. Területe (m
2
) Minőségi osztály Fekvése 

1. 3\1 3247 Ált. Isk. Napközi József Attila utca 1. 

2. 4 3670 Általános Iskola Iskola utca 1. 

3. 169\1 2614 Közös Hivatal Szabadság tér 1. 

4. 226 2083 Tsz iroda Kossuth utca 102. 

5. 483 17178 Egészségügyi és Szoc.Kp. Teleki utca 2. 

6. 514 3372 Óvoda II. Teleki utca 32. 

7. 701 2730 Volt Idősek Klubja Vörösmarty u. 31 

8. 814/1 2388 Múzeum Kossuth utca 113/B. 

9. 897 2926 Sportöltöző, szertár Kanizsai utca 2. 

10. 898 10801 Sporttelep Sportpálya öltözővel 

11. 1037 843 Volt Idősek Klubja Szabadság tér 14. 

12. 1040 2762 Óvoda I. Szabadság tér 6. 

13. 1217\13 526 Vízmű Lászlómajor 

15. 010\2 483 Vízmű Külterület 

16. 010\3 3012 Vízmű Külterület 

17. 030\1 20132 Szennyvíztisztító Külterület 

18. 0189\4 348 Vízmű Külterület 

20. 5 45 Régi tűzoltószertár  Iskola utca 1. 

21. 8 1258 Általános iskola technika t.  Iskola utca 8. 

22. 6 1064 Ernyes-féle ház  Bajcsy Zs. utca 4. 

23. 06/1 30803 Barát-domb Külterület 

24. 06/2 252 Barát-domb Külterület 

25. 06/3 35148 Barát-domb Külterület 

26. 07 12310 Barát-domb Külterület 

27. 1217/12 823 Bolt, rendelő épülete Lászlómajor 

 


